

---

# **FLUXI ApS**

**CVR-nr.: 35820655**

Nørredalen 30  
8670 Låsby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/08/2023**

---

**Peter Winkler**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLUXI ApS  
Nørredalen 30  
8670 Låsby

CVR-nr.: 35820655  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og ny udvikling af projekter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, men forventes forbedret i løbet af 2023 og 2024 igennem nye projekter som der allerede er igangsat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-59.832</b>	<b>-90.972</b>
Personaleomkostninger		-226.237	-275.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-286.069</b>	<b>-365.972</b>
Indtægter af kapitalinteresser		0	3.301
Andre finansielle indtægter		0	44.101
Nedskrivning af finansielle aktiver		-194.745	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.420	-6.328
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-482.234</b>	<b>-324.898</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-482.234</b>	<b>-324.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	215.000
Overført resultat		-482.234	-597.098
<b>I alt</b>		<b>-482.234</b>	<b>-324.898</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		17.000	17.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		742	0
Andre tilgodehavender		0	3.283
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		74.002	63.867
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.744</b>	<b>67.150</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.471.032	1.715.778
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.471.032</b>	<b>1.715.778</b>
Likvide beholdninger		17.185	319.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.579.961</b>	<b>2.119.712</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.589.961</b>	<b>2.129.712</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.541.961	2.024.197
Forslag til udbytte		0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.581.961</b>	<b>2.121.397</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>8.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>8.315</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.589.961</b>	<b>2.129.712</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret